

174) Efter § 582 indføjes:

„§ 00.

Der tillægges dem af Besætningerne i Fyrvæsenets Dampskibe og Fyrskibe, der gør Tjeneste som Radiotelegrafister, et Honorar af 300 Kr. aarlig.“

Til § 587.

175) I Stykke 1, 6. Linie, tilføjes efter „10“: „og 11“. I Stykke 2, 1. Linie, ændres „11“ til: „12“.

Til § 590.

176) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.

177) Efter § 591 indføjes:

„§ 00.

I 3. Lønningsklasse er Lønnen 2370 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 150 Kr. indtil 2820 Kr.

Hertil henføres:

Maskinisten i Vagerinspektionsskibet“.

Til § 592—593.

178) 3. og 4. Lønningsklasse ændres til: 4. og 5. Lønningsklasse.

Til § 592.

179) 4. Linie udgaar.

180) Efter § 593 indføjes:

„§ 00.

Der tillægges dem af Besætningen i Vagerinspektionsskibet, der gør Tjeneste som Radiotelegrafister, et Honorar af 300 Kr. aarlig“.

Til § 596.

181) „4 og 3“ ændres til: „5 og 4.“

182) Efter § 596 indføjes:

„§ 00.

Ved Overgang fra en Stilling til en anden, hvis Begyndelsesløn er lavere end den første Stillings Slutningsløn, kommer Tjenestemanden straks paa det Løntrin i den nye Stilling, som er nærmest højere end den sidst oppebaarne Lønning i den hidtidige Stilling, hvorhos han, hvis der

fremtidig i den hidtidige Stilling ved Alderstillæg vilde være opnaaet en Lønning, der var højere end eller lige med hans Lønning i den nye Stilling, allerede fra paagældende Tidspunkt indenfor Slutlønnen opnaar nyt Alderstillæg.“

Til § 611.

183) Paragraffen affattes saaledes:

„I 3. Lønningsklasse er Lønnen 2220 Kr. aarlig, stigende hvert 3. Aar med 330 Kr. indtil 3540 Kr.

Hertil henføres:

Korttegnere,

Kobberstikkere,

Kobbertrykkere.

Ansættelse som Korttegner eller Kobberstikker er betinget af 3 Aars Tjeneste i 5. Lønningsklasse.“

Til § 612.

184) Paragraffen udgaar.

Til §§ 613—614.

185) 5. og 6. Lønningsklasse ændres til: 4. og 5. Lønningsklasse.

Til § 620.

186) „efter 5 Aar til 5160 Kr.“ ændres til: „hvert 3. Aar med 360 Kr. indtil 5520 Kr.“

Til § 621.

187) I 2. Linie ændres „4920“ til: „5280“.

Til § 623.

188) I 1. Linie ændres „360“ til: „330“

Til Afdeling 16.

Til § 633.

189) 1. Linie affattes saaledes: „I 2. Lønningsklasse er Lønnen 5220 Kr. aarlig, stigende efter 5 Aar til 5700 Kr.“

Til § 634.

190) Som ny sidste Linie indføjes: „Undermaskinmesteren ved Slotsholmens Kedelanlæg.“

Til § 635.

191) Næstsidste Linie udgaar.